
/ď///

' W/Aíá/ď/

 

 

Úřad městské částli Praha 21

Odbor životního prostředía doravy

Staroklánovicá 160

1’90 16 Praha 9

Ujezd nad Lesy

 

 

VĚC: Žádosí o poskytňuti informací podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobod—

ném přístup;; k irifgrrracim, ve znění pozdějších předpisú

M

Žádám vás tímto o poskytnutí informací ve věci komunikace v Areálu výzkumných ústavů

v Běchovicích. 190 l 1 Praha 9 — Běchovice.

Jedná se o panelovou komunikaci. která je na mapách vedená jako Podnikatelská II. která

spojuje některé budovy v areálu a vyúsťuje do ulice Nad Běchovicemi.

Žádám vás jako silniční správní úřad o sdělení informací. jaký charakter má předmětná ko-

munikace a to ta část. která se nachází před budovu č. 558. Vlastníkem komunikace (po-

zemku)je—

katastru nemovitostí je tento pozemek veden pod parcelním číslem 1327/148,

číslo LV-

Sdčlte mi. Zda se jedná o místní komunikaci (jaké třídy) nebo účelovou komunikaci s veřej-

ným nebo neveřejným přístupem podle zákona č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích.

případně Zda se jedná o vnitroareálovou obslužnou komunikaci.

Za odpověď předem děkuji

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 Ill ||l|||||||||||| IljlllllljjiLlellllllllll|||||
ÚŘAD MšsTSKÉ ČÁSITI mez esn

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

 

ZE DNE: 15.02.2021

NAŠE ČJ.: UMCP21/02724/2021/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/02724/2021/2

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková

TEL.: 281012967

E—MAIL: marketazahradnikova©praha21.cz

DATUM: 17.02.2021

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném

přístupu k informacím

Úřad městské Části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy,

jakožto povinný subjekt, obdržel dne 15.02.2021 pod č.j. UMCP21/02724/2021 Vaši žádost o

poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme pod číslem 10/21 týkající se

informací ve věci komunikace v Areálu výzkumných ústavů v Běchovicích, 190 11 Praha 9 —

Béchovice.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Žádám o sdělení informací, jaký charakter má panelová komunikace, která je na

mapách vedená jako Podnikatelská ll, která spojuje některé budovy v areálu a vyúsťuje

do ulice Nad Běchovicemí, a to ta část, která se nachází před budovu č. 558. Vlastníkem

komunikace (pozemku) je spokečnosk_

_Vkatastru nemovitostí je tento pozemek veden pod

parcelním číslem 1327/748, číslo LV:-. Sdělte mi, zda sejedná o místní komunikaci

Uaké třídy) nebo účelovou komunikaci s veřejným nebo neveřejným přístupem podle

zákona č. 73/7997 Sb., o pozemních komunikacích, případně zda se jedná o

vnitroareálovou obslužnou komunikací.

1/2



\!

Předmětný úsek pozemní komunikace na parc. c. 1327/148 k.ú. Běchovice je součástí

komunikace Podnikatelská ||, kteráje zařazena Rozhodnutím č.j.:

ÚMCP21/08669/2012/OZPD/Koz ze dne 17.07.2013 jako veřejně přístupná Účelová

komunikace.

S pozdravem

 

Ing. Šárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

2/2


